
 

1

UNIUNEA NAŢIONALĂ A BAROURILOR DIN ROMÂNIA 
Consiliul Uniunii 

 
 

 
HOTĂRÂREA nr. 670 

12 decembrie 2009 
 

 Consiliul Uniunii Naţionale a Barourilor din România, în şedinţa din 
12 decembrie 2009; 
 - în baza art. 63 lit. h) şi art. 17 alin. (4) din Legea nr. 51/1995 pentru 
organizarea şi exercitarea profesiei de avocat, cu modificările şi completările 
ulterioare; 
 - având în vedere rezultatele examenului de definitivare în profesia de 
avocat, sesiunea noiembrie 2009 astfel cum acestea au fost comunicate la 
U.N.B.R. de către preşedinţii celor 6 subcomisii de examen; 
 - având în vedere referatul întocmit de Preşedintele Comisiei Naţionale 
de Examen şi prezentat în şedinţa Comisiei Permanente a U.N.B.R. din 11 
decembrie 2009; 
 - având în vedere avizul favorabil şi propunerea de validare a 
examenului a Comisiei Permanente a U.N.B.R. în şedinţa din 11 decembrie 
2009 prin Decizia nr. ; 
 Consiliul U.N.B.R., 

HOTĂRĂŞTE : 

 Art. 1 – Se validează rezultatele examenului de dobândire a titlului 
profesional de avocat definitiv (sesiunea 04 - 08 noiembrie 2009), astfel cum 
acestea au fost comunicate şi prezentate Comisiei Permanente a U.N.B.R. în 
şedinţa din 11 decembrie 2009.  
 Art. 2 – Se acordă titlul profesional de avocat definitiv avocaţilor 
menţionaţi în Anexă, parte integrantă din prezenta decizie. 
 Art. 3 – Consiliile barourile vor emite decizii şi vor dispune înscrierea în 
tabloul avocaţilor definitivi a avocaţilor menţionaţi în Anexă.  
 Art. 4 – Deciziile prevăzute la art. 3 vor fi comunicate de consiliile 
barourilor fiecărui avocat care a dobândit titlul profesional de avocat definitiv şi 
Uniunii Naţionale a Barourilor din România. 
 Art. 5. – La data prezentei hotărâri, activitatea Comisiei Naţionale de  
examen încetează. 
 Art. 6 – Prezenta hotărâre se va comunica barourilor  şi se publică pe 
website-ul www.unbr.ro.  

 
P  R  E  Ş  E  D  I  N  T  E , 
Av. dr. Gheorghe FLOREA 

 

 



 

2

 
Anexă la Hotărârea nr. 670 din 12 decembrie 2009 a Consiliului U.N.B.R. 

 
cuprinzând lista avocaţilor stagiari care au promovat examenul de dobândire a 
titlului profesional de avocat definitiv sesiunea 04 - 08 noiembrie 2009 şi pentru care 
consiliile barourile vor emite decizii şi vor dispune înscrierea în tabloul avocaţilor 
definitivi. 
 

 
Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 

1. Bouruc D.-M. Smaranda Bucureşti 
2. Cicireaga C. Florentina Bucureşti 
3. Ciocanescu M. Mihaela Bucureşti 
4. Clisu D. Daniela Bucureşti 
5. Hebeianu D. Anisoara Bucureşti 
6. Maciuceanu S. Ortansa-Stefania Bucureşti 
7. Orzata I. Antonia-Raluca Bucureşti 
8. Parascho C. Alexandra Bucureşti 
9. Sarchizian D. Artin Bucureşti 
10. Sarchizian D. Levon Bucureşti 
11. Stan R. Ionel Bucureşti 
12. Stefan T. Anisoara Bucureşti 

1.  Bucureşti 

13. Tuncer V. Manuela Bucureşti 
1. Bădău Cristina Elena Cluj 
2. Barla Nicoleta Paula Cluj 
3. Bob Alina Viorica Cluj 
4. Bodea Ioana Georgeta Cluj 
5. Georgiu Ioana Alexandra Cluj 
6. Marc Lotica Cluj 

2.  Cluj 

7. Oprisiu Raluca Isabela Bistriţa-Năsăud 
1. Bratiloveanu V. Brigitte-Izabela Dolj 
2. Ciocan V.S. Iulia Dolj 
3. Spînu Şt. Lorela Dolj 
4. Şuiu M. Alin-Ionuţ Dolj 
5. Cargol Mădălina Olt 
6. Goga Adrian-Constantin Olt 
7. Stanciu Alexandra Olt 

3.  Dolj 

8. Vasile Constantin-Dorin Olt 
1. Bortun Alina Galaţi 
2. Brinza V.Lucian Bogdan Galaţi 
3. Bajdiu Cristina Mihaela  Galaţi 
4. Caruceru Monica Georgeta  Galaţi 
5. Geru Luminita  Galaţi 
6. Gavrila Adina Nicoleta  Galaţi 
7. Grigore N. Adelina  Elena  Galaţi 
8. Grozea Daniel Galaţi 
9. Ilie Irina  Marinela  Galaţi 
10. Ilie Claudia  Galaţi 
11. Ivanov Viorica  Galaţi 
12. Lal C.Mirela  Galaţi 
13. Lacatus Alexandru Cosmin Galaţi 

4.  Galaţi 

14. Lacatus Maria Laura Galaţi 



 

3

Nr.crt. SUBCOMISIA:  Nr.crt. Numele şi prenumele Baroul 
15. Manoila M. Mirela Galaţi 
16. Mihalcea I. Tudorel Cristian Galaţi 
17. Morindau Edmond Andrei Galaţi 
18. Nacu M. Ana Maria Galaţi 
19. Olaru Razvan Daniel Galaţi 
20. Pindic  Traian  Galaţi 
21. Patrascu Ciprian Bogdan Galaţi 
22. Stanciu  Irina Luminita  Galaţi 
23. Simion V.Dan Alexandru  Galaţi 
24. Sirbu  Ioana  Galaţi 
25. Vasiliu  Andrei Nicolae Galaţi 

  

26. Zala  Mihaela Ofelia Galaţi 
1. Acsinte Cornel Mihai Botoşani 
2. Ailinca Alina Botoşani 
3. Alexe Ana Roxana Botoşani 
4. Andronache Magda Botoşani 
5. Bîrlădeanu Marian Suceava 
6. Bogdan Laura Suceava 
7. Filon Litvinchevici Geanina Suceava 
8. Hrimiuc Petrică Suceava 
9. Iancu Alina Suceava 
10. Mustiaţă Marta-Magdalena Suceava 
11. Purice Petru-Ovidiu Suceava 
12. Sauca Dana-Iuliana Suceava 
13. Ungurianu Lorela-Iuliana Suceava 
14. Apetrei Ovidiu Mihai Suceava 
15. Amariei Mihaela Camelia Suceava 
16. Biciuşcă Simona Suceava 

27. Suceava 

17. Catargiu Adrian Suceava 
1. Bejan Raluca Ioana Arad 
2. Bizera Ruxandra Timiş 
3. Bogdan Anca Arad 
4. Bojin Ramona Cristina Timiş 
5. Chiriac Marian Timiş 
6. Danilov Cirin Radoia Timiş 
7. Drǎgoi Lucian Timiş 
8. Dragoş Virgil Satu-Mare 
9. Gligor Leonard Marin Arad 
10. Iosza Alina Maria Timiş 
11. Marţi Aurora Arad 
12. Oprean Radu Nicolae Arad 
13. Şilindean Ioan Timiş 
14. Teleptean Alina Timiş 
15. Turcin Daniela Timiş 

28. Timiş 

16. Zamfirescu Monica Timiş 
*** 


